令和 5年 4月 吉日

加盟団体各位

上尾市卓球連盟

会 長  山崎 久作

婦人部  米村 春美

上尾市卓球連盟 家庭婦人部

ダブルス個人戦 交流大会開催について

日増しに暖かさを増し、婦人部の方々にはますますご健勝の事と存じます
(、

さて、下記要項に於いて交流大会を開催いたしますので、多数ご参加ください

ますようお願い申し上げます。

催

時

場

目

主

国

会

種

１

２

３

４

=コロし

上尾市卓球連盟 家庭婦人部

令和5年 5月 29日 (月 )9時 受付開始、9時 30分 試合開始

上尾市市民体育館(048-781-8111)

ダブルス個人戦

※原則、同チームでのペアとするが、同チームでペアを組めない場合は

連盟登録の他チームとの混成を可とする

リーグ戦とする

上尾市卓球連盟に加盟している家庭婦人(30歳以上の女性)

ニッタク3スター40ミ リホワイトボール

日本卓球協会使用指定用具

1組 1,600円

※1:参加料・申込書は、組合せ会議(令和 5年 5月 15日 )の時に受付します

※2:大会当日は、組合せ会議時未納分のみとします

令和 5年 5月 15日 (月 )

米村春美 090-5779-1966
① ゼッケンを着用のこと

② 下足は 2階下駄箱を使用するか、各自でお持ちください

③ ゴミは各自お持ち帰りください

5。

6.

7.

8.

9.

試合方法

参加資格

試 合 球

使用用具

参 加 *斗

10。 中込締切

ll.問合せ先

12.そ の 他

以上

大会参加申込書

チーム名 住  所

責任者名 T E L

No 氏 名 所属チーム クラス No 氏 名 所属チーム クラス

1 A B C 7 A B C

つ ABC 8 ABC

3 ABC 9 A B C

4 A B C 10 A B C

5 A B C 11 ABC

6 ABC 12 A B C

年   月   日

様

参加費算出書兼領収書

参加費  1上璽墨 _二___■壁_二______旦

暑ユ
ロl

円

※上記正に領収 しま した。

上尾市卓球連盟 家庭婦人部

部長 米村春美

	IMG_20230519_0001.pdf
	IMG_20230520_0001.pdf